- 1 -

通知

泉鲤委临工委〔2014〕3 号

关于表彰 2013 年度街道
工作先进集体和先进工作者的决定

各社区党委、党支部、居委会，机关各部门：

2013 年，临江街道认真贯彻中央和省、市、区一系列决策

部署，坚持以科学发展观为指导，积极融入鲤城发展大局，牢

牢把握“稳中求进”的总基调，找准定位，找好站位，全力抓

好产业转型、项目带动，科学统筹各项事业，以小搏大，以特

博强，有力推动街道经济社会实现平稳健康发展。

过去一年取得的显著成绩，离不开街道上下的共同努力，

经街道党工委、办事处研究，决定表彰 2013 年度街道各项工

作中涌现出来的先进集体和先进个人，现予通报（见附件）。

- 2 -

希望荣获表彰的单位及个人以此为契机，再接再厉，再创佳绩。

街道广大干部群众要向先进单位和先进个人学习，形成比学赶

超先进热潮，推动各项工作再上新台阶。

附件： 1.2013 年度临江街道及社区获得区级以上荣誉

2.临江街道 2013 年度先进集体名单

3.临江街道事业单位工作人员 2013 年度考核优秀

名单及临江街道 2013 年度先进工作者名单

中共鲤城区委临江街道工作委员会

鲤城区人民政府临江街道办事处

2014 年 2 月 17 日

- 3 -

附件 1

2013 年度临江街道及社区获得区级以上荣誉

一、获国家有关部门表彰项目

中国科协 国家财政部授予临江街道伍堡社区2013年基层科普

行动计划奖补单位；

中国计生协会授予临江街道伍堡社区第四批全国人口计生基

层群众自治示范村（居）；

中国关工委授予临江街道伍堡社区关工委全国五好基层关工

委先进集体。

二、获福建省直部门表彰项目

福建省民政厅授予临江街道伍堡社区全省社区建设示范单位；

福建省司法厅授予临江街道溪亭社区调委会 2012 年度福建省

人民调解先进集体；

福建省科协、福建省财政厅授予临江街道伍堡社区 2013 年福

建省基层科普行动计划先进单位；

福建省关工委授予临江街道伍堡社区关工委全省五好基层关

工委；

福建省平安家庭创建活动领导小组授予临江街道伍堡社区福

建省平安家庭创建活动先进社区（村）；

福建省总工会授予临江街道伍堡社区福建省职工书屋建设示

范点；

共青团福建省委授予临江街道溪亭社区团支部福建省五四红

旗团支部。

三、获泉州市直部门表彰项目

泉州市市政公用事业管理局授予临江街道办事处 2012 年度城

市卫生管理先进集体；

泉州市老龄工作委员会授予临江街道老年协会市级先进老协；

- 4 -

泉州市老年教育委员会授予临江街道老年学校市一级示范校；

泉州市妇女联合会授予临江街道溪亭社区泉州市先进妇女之

家示范点；

泉州市总工会授予临江街道溪亭社区泉州市第五批职工书屋；

泉州市市政公用事业管理局授予临江街道溪亭社区 2012 年度

城市卫生管理先进集体；

泉州市市政公用事业管理局授予临江街道聚宝社区 2012 年度

城市卫生管理先进集体；

泉州市市政公用事业管理局授予临江街道跃进社区 2012 年度

城市卫生管理先进集体；

泉州市市政公用事业管理局授予临江街道新桥社区 2012 年度

城市卫生管理先进集体；

泉州市市政公用事业管理局授予临江街道隘南社区 2012 年度

城市卫生管理先进集体；

泉州市城市卫生管理考评中心授予中山花园十佳最美小区。

四、获区委、区政府及区直部门表彰项目

中共鲤城区委、鲤城区人民政府授予临江街道党工委 2013 年

度党建工作（组织工作）先进单位；

中共鲤城区委、鲤城区人民政府授予临江街道党工委 2013 年

度党建工作（统战工作）先进单位；

中共鲤城区委、鲤城区人民政府授予临江街道 2013 年度信访

工作先进单位；

中共鲤城区委、鲤城区人民政府授予临江街道办事处 2013 年

度安全生产目标管理先进单位；

中共鲤城区委、鲤城区人民政府授予临江街道办事处 2013 年

度生态环保工作先进单位；

中共鲤城区委、鲤城区人民政府授予临江街道办事处 2013 年

度城市管理暨国家卫生城市复审考评先进单位；

中共鲤城区委、鲤城区人民政府授予临江街道办事处 2013 年

- 5 -

度城市建设暨美丽社区创建先进单位；

中共鲤城区委、鲤城区人民政府授予临江街道办事处 2013 年

度制止“两违”工作先进单位；

中共鲤城区委、鲤城区人民政府授予临江街道办事处 2013 年

度劳动保障工作先进单位；

中共鲤城区委、鲤城区人民政府授予临江街道隘南社区 2013

年度人民调解工作先进单位；

中共鲤城区委、鲤城区人民政府授予临江街道新桥社区 2013

年度人口和计划生育工作先进单位；

中共鲤城区委、鲤城区人民政府授予临江街道溪亭社区计生协

会 2013 年度计生协会工作先进单位；

鲤城区人民政府授予临江街道新桥社区鲤城区 2012 年度劳动

和社会保障示范社区；

鲤城区人民政府授予临江街道伍堡社区鲤城区 2012 年度劳动

和社会保障示范社区；

鲤城区老龄工作委员会授予临江街道伍堡社区2011-2013年度

先进老龄活动中心；

鲤城区终身教育促进委员会授予临江街道伍堡社区鲤城区首

批社区教育品牌；

鲤城区总工会授予临江街道伍堡社区先进职工之家；

鲤城区终身教育促进委员会授予临江街道溪亭社区鲤城区首

批社区教育品牌；

鲤城区老龄工作委员会授予临江街道溪亭社区敬老文明号；

共青团鲤城区委授予临江街道隘南社区 2012 年度鲤城区五四

红旗团支部；

鲤城区社会治安综合治理委员会授予临江街道新桥社区平安

先行社区；

鲤城区环境保护委员会授予临江街道新桥社区 2013 年度鲤城

区环境友好型社区。

- 6 -

附件 2

临江街道二○一三年度先进集体名单

一、全面工作先进单位

临江街道溪亭社区

临江街道新桥社区

二、各单项工作先进单位

1、经济工作先进单位

临江街道新桥社区

临江街道伍堡社区

临江街道溪亭社区

2、党建工作先进单位

临江街道伍堡社区

临江街道溪亭社区

临江街道隘南社区

3、党风廉政建设工作先进单位

临江街道溪亭社区

临江街道伍堡社区

临江街道幸福社区

4、计生工作先进单位

临江街道新桥社区

临江街道溪亭社区

5、综治司法工作先进单位

临江街道伍堡社区

临江街道幸福社区

临江街道溪亭社区

6、安全生产工作先进单位

临江街道溪亭社区

- 7 -

临江街道隘南社区

临江街道聚宝社区

7、宣传文化工作先进单位

临江街道伍堡社区

临江街道溪亭社区

临江街道隘南社区

8、城市管理工作先进单位

临江街道隘南社区

临江街道聚宝社区

临江街道伍堡社区

9、民政社区建设先进单位

临江街道伍堡社区

临江街道溪亭社区

临江街道隘南社区

10、劳动保障工作先进单位

临江街道溪亭社区

临江街道跃进社区

临江街道幸福社区

11、群团工作先进单位

临江街道伍堡社区

临江街道溪亭社区

临江街道新桥社区

临江街道隘南社区

12、武装工作先进单位

临江街道伍堡社区

临江街道隘南社区

临江街道溪亭社区

- 8 -

附件 3

临江街道事业单位工作人员
2013 年度考核优秀名单

吴少红、王勤昇、陈腾腾、黄璇璇、林忠良、王莉莉、苏泉芳

临江街道 2013 年度先进工作者名单

王文龙、魏玉心、林文昌、蔡菲菲、杜剑平、林斌斌、朱丽恋、

黄国良、黄金莲、叶阿玲、张朝阳、傅美珍、黄友祥、董继晖、

黄长安、张幼清、林玉珍、林蓉晖、倪少斌、陈提高、吴慰清、

郑春虹、朱佳晶、李先银、李碧虹、吴玲玲、陈丽玲、辜诗颖、

张秋兰、林冬红

抄送：区委办、区府办，街道党政领导

临江街道党政办公室 2014年2月17日印发